СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЛОДОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

   Р Е Ш Е Н И Е
от  04   мая  2017 года     № 115
	О порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Плодовское сельское поселение

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Решением Совета Депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение «Об утверждении Положения об управлении и распоряжении   муниципальным  имуществом муниципального    образования     Плодовское  сельское поселение», Решением Совета Депутатов муниципального образования Плодовское сельское поселение «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и порядке ведения реестра муниципального имущества», Уставом муниципального образования Плодовское сельское поселение, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о порядке организации и осуществления контроля за сохранностью и использованием по назначению муниципального имущества муниципального образования Плодовское сельское поселение;

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации  и разместить на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение в сети Интернет по адресу http://plodovskoe.spblenobl.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                 А. Н. Ефремов
С полным текстом решения можно ознакомиться на сайте МО Плодовское СП в сети Интернет